omnibus et singulis, illorum tenores prae-

sentibus prò piene el sufficienter expres-

sis ac de verbo ad vcrbum insertis ha-

benles, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum, bac vice

dumlaxat, specialiler et expresse dcroga-

mus; celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii iulii

MDCLXi, pontificatus nostri anno vii.

Dal. 7 iulii 1661, pontif. an. vii.

CCCXLVIII.

Erectio provinciae S. Ladislai regis in

Sclavonia Ordinis fralrum Minorum

de Observanlid.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Ex commissi nobis divinilus pastoralis

officii debito ad oa propensis sludiis iu-

giter intendimus, per quae religiosorum

virorum, qui, relieto seculo. Dei obsequiis

sese manciparunl , statuì et felici dire-

ctioni consulitur, ut, secundum laudabilia

Ordinum suorum inslilula gratum Altis-

simo impcndentes famulatum, prosperio-

ribus in dies benedicente Domino profi-

ciant incremenlis.

§ 1. Alias siquidem prò parte dilecli suppucaiio.

fìlli Lucii a S. Insto lune temporis com-

missarii generalis curiae Ordinis fralrum

Minorum sancii Francisci de Observantià

nuncupatorum nobis exposilo, quod anlea

(poslquam congregatio lune existentium

S. R. E. cardinalium ,
negoliis el .

con-

sullalionibus episcoporum el regularium

praeposita, Zagabriensem, Varasdiensem,

Ormusdiensem , Crisiensem, Remelicen-

sem, Ivanicenscm et Capinensem conven-

lus Ordinis praedicti in Sclavonia con-

stilulos, necnon monasterium SS. Trini-

talis Zagabriensium monialium Ordinis

sanctae Clarae curae primodicli Ordinis

subieclum, in novam cuslodiam ad prae-

scriplum conslilulionum Ordinis buius-

modi, cuni praerogativis, litulis et prae-

cedenliis consuelis, erigi mandaverat, di-

leclus pariterfìlius Paulus de Tauris, frater

expresse professus provinciae Auslriae di-

cti Ordinis, vigore mandali sibi super hoc

a dileclo etiam filio Sebastiano a Caieta

cismontanae familiae praedicti Ordinis

commissario generali dati , seplem con-

venlus el monasterium Imiusmodi, praevià

illorum separatione a provincia Hunga-

riae eiusdem Ordinis, in novam cuslodiam

saepedicli Ordinis iuxta disposilionem de-

creti diclae congregationis super prae-

missis emanali erexeral) nos, supplicalio-

nibus dicti Lucii nomine nobis super hoc

humililer porreclis inclinati , erectionem

supradictorum seplem conventuum ac mo-

naslerii in novam cuslodiam Ordinis prae-

fali, a memoralo Paulo, sicul praeferlur,